DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Guarapari

sexta-feira, 5 de abril de 2024                       EDIÇÃO Nº 1053                                                             Página 58

PODER LEGISLATIVO

Esta edição está disponível no site: www.cmg.es.gov.br
Endereço: Avenida Getúlio Vargas, nº 299 - Centro - CEP: 29.200-180

e-mail:diariolegislativo@cmg.es.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 879/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DA HONRARIA GUARÁ
DE OURO AO SR. RENATO ALMEIDA BRAMBATI.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo, faz saber que o
Plenário APROVOU e a Mesa Diretora, PROMULGA  a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido ao Sr. RENATO ALMEIDA BRAMBATI a honraria “Guará de Ouro”.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 04 de abril de 2024.

WENDEL SANT’ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de Resolução nº 060/2024
Processo Legislativo: nº 587/2024
Autoria:  Ver. Kamilla Carvalho Rocha

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.